



Stavanger
31. mars 2020
57G-Protokoll_RS-11

Protokoll

Fra møte nr. 11/18-20 i Regionstyret, avholdt som videomøte på teams,
mandag 31. mars 2020 fra klokken 17:30 til klokken 18:45.

Tilstede:

Regionstyret (RS)	Regionsleder Nestleder Medlem Medlem Medlem	Magnus Heskje Marianne Rasch Johnsen Toril N. Høiland Anders Utbjo Kim Eide
Administrasjonen	Ansattes representant Daglig leder	Anita Bergsvik Erik Andersen
Forfall	Varamedlem Varamedlem	Erik T. Lindø Janne Kjær

Sak oversikt:

- 82 *Godkjenne protokoller*
 - 83 *Kommende Regionsting - Endring*
 - 84 *Klubbledermøter*
-

82 Godkjenne protokoller

Til godkjenning foreligger: RS protokoll 10-18-20

RS-vedtak i sak nr. 82

Regionstyre protokoll 10-18-20

godkjennes.

83 Kommende Regionsting - Endring

Regionstinget i NHF Region SørVest arrangeres på Scandic Bystranda i Kristiansand lørdag 9. mai og søndag 10. mai 2020.

RS-vedtak i sak nr. 83

Regionstyret besluttet følgende:

Som følge av den ekstraordinære koronasituasjonen arrangeres årets Regionsting over en dag istedet for over to dager som var planlagt. Årets Regionsting arrangeres 9. mai 2020 istedet for 9. og 10. mai 2020.

NHF Region SørVest følger nøye med og vil vurdere, alt etter hvordan situasjonen utvikler seg, om Tinget arrangeres som fysisk møte eller digitalt møte.

Det blir ingen temadel, hilsninger fra gjester, lunsj eller middag, men det skal legges opp til en god løsning som sikrer god og forsvarlig behandling av sakene.

Programmet som tidligere er vedtatt, endres i henhold til ovennevnte endringer. Møterammen blir derfor justert til fra klokken 13:00 til klokken 17:00.

Som følge av endringen, og klubbenes mulighet til å arrangere digitale årsmøter/styremøter via Norges Idrettsforbund sin nye Office 365 løsning, utvider Regionstyret påmeldingsfristen til Tinget til 8. april 2020.

Vi har tidligere besluttet at vi skal invitere gjester til Tinget, men dette fravikes denne gang. Ingen gjester inviteres.

Regionstyret fikk Tingboka i dag til siste gjennomlesing og kommentering. Siste frist for innspill til Tingboka og kommende handlingsplan er torsdag 2. april 2020.

84 Klubbledermøter

I forbindelse med kommende Regionsting og invitasjon til seriespill sesongen 2020-2021, skal vi arrangere klubbledermøter. I siste Regionstyremøte ble det vedtatt at vi skal arrangere møter i Arendal-Haugesund-Kristiansand og Stavanger.

RS-vedtak i sak nr. 84

Regionstyret besluttet følgende:

Som følge av den ekstraordinære koronasituasjonen arrangeres årets klubbledermøter som digitale møter. Møtene arrangeres etter Påske.

Administrasjonen innkaller til møtene og legger til rette for at møtene arrangeres på en best mulig måte, og at samtlige klubber får mulighet til å delta.

Administrasjonen utarbeider mal for møtene. Administrasjonen og Regionstyret sørger for en god gjennomgang av spilltilbudet og aktuelle Tingsaker.

Magnus Heskje (Regionsleder)

Marianne Rasch Johnsen (Nestleder)

Medlem

Medlem

Regionstyrets protokoller er offisielle og bindende for organisasjonen når minimum 2 av de 4 overstående har signert protokollen.